

u nás výhodně
na vánoční
pečení



*celá
si dělá*

Vánoček 60g

9⁹⁹

-30% | 14,00

100g = 16,65 Kč



HERA 250g

9⁹⁹

-30% | 13,00

100g = 3,99 Kč



Kinderki polní
ovoce za 1kg

159⁹⁹

-10% | 179,00



Listové těsto 350g
mražené

10⁹⁹

-20% | 14,00

100g = 2,14 Kč



Kapři bříle
chlazené, ovoce za 1kg
Peče v průmysl. i zelené maso.

39⁰⁰

-20% | 48,00



Hovězí přední S.K.
ovoce za 1kg
Peče v průmysl. i zelené maso.

99⁰⁰

-10% | 110,00



Grandiovi jablka
ovoce za 1kg

14⁹⁹

-20% | 18,00



Zelí bílé
ovoce za 1kg

7⁹⁹

-40% | 14,00



Mišky valčí
ovoce za 1kg

8⁹⁹

-30% | 14,00



Kačí
ovoce za 1kg

7⁹⁹

-40% | 14,00



Olivo
ovoce za 1kg

29⁹⁹

-20% | 40,00



Mandarinky
ovoce za 1kg

24⁹⁹

-30% | 38,00



Kypřicí prášek 5x12g
Vanilínový cukr 5x20g ... **13,99Kč**

129 Kč
9,99
100g = 14,65Kč



Mandle 100g
lozany, plátky, natural

27,99



Předměřická mouka 1kg
Mléká, polohrubá, krubi

129 Kč

9,99



Nekup 0,5l
Tuzemák 37,3%
Kálovej 32% ... **84,99Kč**
(1l = 169,98Kč)

99 Kč
89,99
1l = 179,98Kč



Orion Cokoláda na vaření 100g

239 Kč
16,99



Rozinky
Sultánky 200g

229 Kč
18,99
100g = 9,49Kč



Liskové
jádra 100g
natural

349 Kč
31,99



Vlašské ořechy
jádra 100g

399 Kč
34,99



Homí
Ovocné
směs 260g
výbrání drůby
Díven 260g
výbrání drůby

289 Kč
19,99
100g = 7,60Kč



Pěčeme s radostí



Kokos strouhání
200g

289 Kč
17,99
100g = 8,99Kč



Salko 397g

429 Kč
34,99
100g = 8,81Kč

Zdobení 80g
peřní, tvarů

289 Kč
22,99
100g = 28,73Kč



Cukrářská
poleva 100g
výbrání drůby

129 Kč
9,99



Helenská
kakao 100g
23-22% kakového měla

289 Kč
21,99



Helenská
kakao 100g

289 Kč
17,99



Piškoty dětské
Opavia 240g

289 Kč
19,99
100g = 8,32Kč



Trubičky na zdobení 76g
boroná, bílé

599 Kč
54,99
100g = 72,36Kč



Pečicí papír 38cm x 8m krabička

249 Kč
21,99



cenová bomba

Rodegast Ryzce Heňka 12
Gambrinus Patzen 12
světlý ležák 0,5l
základní se šlákem 30l

18,90
12,99
1l = 25,98Kč

POKUSKA

92% masa



Šunka se jazyčky
pekoucí
cena za 1kg

229,90
179,99

98% masa

Slavina



Švýcarská klobáska
cena za 1kg

159,90
159,99

K



Jelítka
cena za 1kg

129,90
89,99



Klasek
cena za 1kg

179,90
149,99



Jaternice
cena za 1kg

129,90
99,99



Vinné klobáska
cena za 1kg

129,90
99,99



KitKat 50g
nízná drůbky

12,90
8,99
100g = 17,98Kč



Milka izy 50g

13,90
10,99
100g = 21,98Kč



Jogobella 150g
výborné drůbky

12,90
7,99
100g = 5,32Kč



Zadell
polotvrdý sýr 110g
přírodní, s kořením

28,90
19,99
100g = 18,17Kč



Tovary salámkový
mix 100g

34,90
10,99



Z naší pece

Kalaska ovocná
tmavá 55g

2,90
2,99
100g = 5,43Kč



Československý
jogurt 150g
nízná příchutě

18,90
10,99
100g = 7,32Kč



Čokoládový tvaroh
jemný 250g

24,90
18,99
100g = 7,59Kč

Dostál



Přírodní salát 300g

29,90
24,99
100g = 8,33Kč



Obalovaný sýr
předemzražený 200g

59,90
39,99
100g = 19,99Kč



Příbinaček 80g
výborné drůbky

34,90
12,99
100g = 16,23Kč



Bumik 90g
mléčná náplň,
čokoládová náplň

29,90
27,99
100g = 31,10Kč



Božkov 0,5l
tuzemský 37,5%

~~129 Kč~~

119 99

1l = 239,98 Kč



Mattoni
přírodní 1,5l
různé drůby

~~22 Kč~~

10 99

1l = 7,32 Kč



Karsteni 1,5l
ochucený
různé příchutě

~~22 Kč~~

11 99

1l = 7,99 Kč



Toffifee 125g

~~69 Kč~~

37 99

100g = 30,39 Kč



19 99

př. kysel.
ochuť kávy

100ml (100 x 100 x 100)
(10 x 10 x 100)
Př. kysel. ochuť kávy 100ml

Kofola 3l
různé příchutě

~~28 Kč~~

21 99



Strážnické
brambůrky 60g
různé drůby

~~12 Kč~~

9 99

100g = 16,65 Kč



Domestos
700 - 750ml
různé drůby

~~39 Kč~~

29 99



Cif 500ml
různé drůby

~~34 Kč~~

29 99



Sájková tyčinka Retro 56g

~~5 Kč~~

3 99

100g = 7,09 Kč



Pedigree kapsička 4x100g
různé drůby

~~44 Kč~~

35 99



Toaletní papír Linteo
8 rolí, 3 vrstvy

~~69 Kč~~

37 99



Kapsoničky Tanta 10ks
Kapsoničky Tanta Kids 10ks
3vrstvy

~~24 Kč~~

18 99